

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

<http://www.swietochlowice.slaska.policja.gov.pl/k25/informacje/twoj-dzielnicowy/104980,REJON-Nr-4-SRODMIESCIE-ZACHOD.html>

2020-11-30, 18:50

REJON NR 4 - ŚRÓDMIEŚCIE ZACHÓD

mł. asp. Rafał SKRZYPCZAK

tel. 47 85 443 24

tel. kom. 727 032 223

czynny w godzinach służbowych

email : dzielnicowy.swietochlowice.4@swietochlowice.ka.policja.gov.pl



Dzielnicowy obsługuje następujące ulice:

Brzozowskiego, Bytomska od numeru 6 do numeru 26 (parzyste), Bytomska od numeru 29 do numeru 35 (nieparzyste), Bankowa, Chopina, Cicha, Dmowskiego, Górnicza, Harcerska, Hutnicza, Kasprzaka, Kochanowskiego, Kościuszki, Ligonja, 1-go Maja, Mańczyka, Metalowców od numeru 7 do numeru 15 (nieparzyste), Metalowców od numeru 4 do numeru 14 (parzyste), Hutnicza, Miarki, Miczurina, Morcinka, Niedurnego, Piastowska, Piechaczka, Pokoju, Powstańców Warszawy, Sienkiewicza, Sikorskiego,

Proponowane działania dzielnicowego:

W okresie od 06.08.2020 r. do 05.02.2021 r. zakładanym celem do osiągnięcia jest ograniczenie ilości wykroczeń szczególnie uciążliwych i tym samym ilości osób dopuszczających się spożywania alkoholu w miejscu objętym zakazem przed ustawę tj. w rejonie ulicy Chopina 6.

Dla dzielnicowego:

nawiązanie kontaktu z odpowiednią komórką Urzędu Miejskiego celem ustalenia rozwiązania mającego na celu ograniczenie procederu będącego przedmiotem planu priorytetowego (występujące przy budynku krzewy oraz ławka umożliwiającą wskazanym osobom zakłócanie ładu i porządku publicznego),

wystąpienie do Straży Miejskiej o objęcie zintensyfikowaną kontrolą wskazanego rejonu,

prowadzenie kontroli wskazanego miejsca podczas pełnionej służby obchodowej, a w przypadku ujawnienia procederu, reakcja na wykroczenia,

rozmowy z mieszkańcami wymienionego budynku i sąsiadujących w celu poinformowania ich o działaniu priorytetowym, o sposobie postępowania w przypadku zaistnienia przedmiotowych zdarzeń,

zadaniowanie patroli Ogniwa Patrolowo - Interwencyjnego do kontroli terenu,

propagowanie działania na stronie internetowej KMP Świętochłowice.